(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2144/2014

Sugere ao Poder Executivo que crie o Projeto Trilha Cidadã.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, crie o Projeto Trilha Cidadã

Justificativa:

Sugerimos a criação do Projeto Trilha Cidadã, com o objetivo de realizar trilhas monitoradas nos Parques Municipais entre outras áreas ecológicas e culturais às pessoas portadoras de necessidades especiais, inclusão social.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de maio de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-
[image: C:\Users\fcrossano\Desktop\IMG_0192.JPG][image: C:\Users\fcrossano\Desktop\IMG_0190.JPG]
dfd5b4d3-fbf2-49e5-b0b6-14d42d1cd0d4.png
PROTOCOLO 4352/2014 - 05/06/2014 12:45

image1.jpeg

image2.jpeg
s

image3.jpeg